檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：張維倫

電話：02-87711023

傳真：02-87728707

電子信箱：weilun@mail.sa.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國107年7月16日

發文字號：臺教體署學(三)字第1070024995號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D018003_107D2009829-01.doc、107D018003_107D2009830-01.pdf)

主旨：函轉交通部觀光局澎湖國家風景區管理處（以下簡稱該處

）辦理「2018澎湖吉貝沙灘嘉年華」沙灘排球錦標賽及沙

灘環島路跑活動簡章各1份，請轉知所屬踴躍參與，請查

照。

說明：

一、依據該處107年7月11日觀澎遊字第1070400261號函辦理。

二、為提升及喚起對海洋環境教育、海洋休閒活動的興趣與重

視，暨營造澎湖吉貝島多元之夏季休閒、熱力之觀光意象

，並透過連結海洋科學、島嶼產業與地方文化的特色等資

源，提供暑期遊學精彩的生活學習體驗，進而培養正當的

休閒旅遊習慣，該處特辦理旨揭活動。

三、相關活動訊息請查閱本案之資訊網站（http://www.17got

our.tw/pon/）。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各國立國民小學

副本：交通部觀光局澎湖國家風景區管理處、本署學校體育組 2018-07-17
07:55:25